DISSE

DET N A N D O cum felicitatis cumulum,
quem utique quotidie in meis sacrificijs ap-
plico, praesente in verba Terulliano, vel po-
trius primigenia vetetum Christianorum pro-
ta suis Principibus Deo supplicantium pietas
te, *visam prolixam, Imperium securum, domum tu-
tam, exercitus forces, senatum fidelem, populum pro-
bum, Orbem quietum, & quicunque hominis &
Principis vota sunt.* suprie membraq[ue] deinde
ab aliis membris / vobis utrumque libenter et
In Regis eius Madritensibus Studijs
VII KAL MART AN MDCXXXVI.

Maistri tua obsequientissimus &
adversus te consimus servus ac subdicus
Claudius Clemens
institutus Societate IESV.

etiamque postea
institutus in studijs suis iuxta eam
eum etiamque alius super vocem et
scripturam ipsius locum.

hunc etiamque
institutio natus est etiamque
eum etiamque alius super vocem et
scripturam ipsius locum.

CVM LICENTIA
[MADRILLI.

Ex Officina FRANCISCI MARTINEZ.

CEMPLICENITIA
[MADRIDI].

Per G. M. Francesco Martini.